ВИШКИЛЬСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
           четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    от 27.01.2022                                                                                           № 217
с. Вишкиль
	О публичных слушаниях по проекту изменений и дополнений в  Устав муниципального образования Вишкильское  сельское поселение  Котельничского   района  Кировской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 22 Устава муниципального образования Вишкильское сельское поселение Котельничского района Кировской области, Вишкильская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить на 23.03.2022 года проведение публичных слушаний по проекту  изменений  и дополнений  в  Устав Вишкильского сельского поселения  Котельничского района Кировской области.
 1.1. Место проведения публичных слушаний – Вишкильский Дом досуга.

1.2. Время проведения публичных слушаний – 14 часов 00 минут.

          1.3. Ответственный за проведение публичных слушаний – глава  сельского поселения Гуцу С.С.
         2. Не позднее 25.03.2022 года опубликовать результаты публичных слушаний в Информационном бюллетене.
         3. Настоящее  решение  вступает  в силу  со дня  подписания.

Глава Вишкильского сельского поселения                                             С.С.Гуцу